ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução dos serviços de obra para
Recuperação e manutenção de Estradas Vicinais no município de Desterro/PB.
FUNDAMENTO LEGAL: Concorrência Eletrônica nº 00005/2024. DOTAÇÃO: Unidade
Orçamentaria; 06.000 SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SANEAMENTO,
Classificação Funcional; 27 512 1013 1027 CONSTRUÇÃO E RECUPERAÇÃO DA REDE
DE ESGOTOS E GALERIAS – conforme Convênio nº 906704/2020 4.4.90.51.00.00
OBRAS E INSTALACOES. VIGÊNCIA: até 21/01/2026. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Desterro e MENDONCA E SILVA CONSTRUCOES E LOCACOES
LTDA: CT Nº 01007/2025 - 21.01.25 -  R$ 1.435.021,23.

                                                                                      Desterro - PB, 21 de janeiro de 2025

TIAGO SIMÕES DOS SANTOS

Prefeito Constitucional